RESOLUÇÃO SMEC N.º 01/2018 DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

DESIGNA COMISSÃO PARA EXECUÇÃO,

COORDENAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

SUPERVISÃO DO PROCESSO ANUAL DE

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS PARA O

ANO LETIVO DE 2018, NAS ESCOLAS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

      ELIZABETE MILANI NEME, Secretária
Municipal de Educação e Cultura Designada, no uso das atribuições
conferidas pelo Decreto n.º 3.980 de 12 de janeiro de 2018,

      RESOLVE:

      Artigo 1º – Nomear e constituir a Comissão
do Processo Anual de Atribuição de Classes e Aulas 2018, com o objetivo
de executar, coordenar, acompanhar e supervisionar a atribuição de classes
e aulas para o ano letivo de 2018 da Rede Municipal de Ensino.

      Artigo 2º – A Comissão será composta pelos
membros:
Presidente: PÂMELA CRISTINA GONÇALVES – RG. 44.596.729-8

Vice-Presidente: JANE ANTONIA CARVALHO VIEIRA – RG. 21.246.867

Membro: VANESSA BIZIO POLISELI – RG. 33.567.511-6

Membro: MARIÂNGELA CAPUCCI PARO – RG. 18.807.582-3

Membro: ÁGATA APARECIDA MARTINS PUGA – RG. 44.163.296-8

Membro: MARIA JOSÉ FONTANEZI – RG. 10.523.158-7

Membro: ELAINE NOGUEIRA MARTINS – RG. 16.376.716-6

Membro: MARIANA JORGETE RODRIGUES – RG. 44.163.339-0

      Artigo 3º – No cumprimento de seus
deveres, a comissão deverá coordenar a execução das atribuições de
classes e aulas 2018 e tomar decisões em reuniões consignadas em atas.

      Parágrafo Único – A Comissão declarará a
desistência ou o impedimento do candidato que:
I- não comparecer à sessão de atribuição ou não atender a convocação;
II- não atender aos pré-requisitos de investidura na função-docente.

      Artigo 4º – Os serviços prestados pelos
membros ora nomeados e constituídos serão gratuitos e considerados de
relevância para a educação do município de Colina e serão acompanhados
e supervisionados pela Secretária Municipal de Educação e Cultura
Designada.

     Artigo 5º – Esta resolução entrará em vigor
na data de sua publicação e será fixada nos quadros de avisos da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura e das Unidades Escolares da
Rede Municipal de Ensino.

   Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 15 de janeiro de
2018.

ELIZABETE MILANI NEME

Professor Coordenador

Resp.Exp.Secretaria M. Educação e Cultura

RG. 16.375.970-4 SSP/SP